ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

Số: 67/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Tân,  ngày 29 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức lễ đón nhận, truy điệu và an táng

hài cốt Liệt sỹ  Hoàng Quang Tuấn, thôn Tân Hưng

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 16/2007/NĐ-CP ngày 26/01/2007 của Chính phủ quy

định về tìm kiếm, quy tập hài cốt Liệt sỹ, quản lý mộ, nghĩa trang, đài tưởng niệm,

bia ghi tên Liệt sỹ;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2009/TTLT-BLĐTBXH-BTC hướng dẫn

thực hiện Nghị định số 16/2007/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Công chức Lao động TB&XH xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức lễ đón nhận, truy điệu và an táng hài cốt Liệt

sỹ Hoàng Quang Tuấn gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Đào Văn Sinh Chủ tịch UBND xã  Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Văn Tình Phó Chủ tịch UBND xã  Phó ban

3. Ông Đặng Phong Trường Phó Chỉ huy trưởng QS xã  Phó ban

4. Ông Đinh Ngọc Thiên Chủ tịch UB.MTTQ xã  Thành Viên

5. Ông  Nguyễn Văn Nam Trưởng Công an xã  Thành Viên

6. Ông Nguyễn Đình Khoa Chủ tịch Hội CCB xã  Thành Viên

7. Ông Đỗ Bá Cường Chủ tịch Hội ND xã  Thành Viên

8. Bà  Hoàng Thị Hoa Chủ tịch Hội LHPN xã  Thành Viên

9. Ông Đinh Văn San Công chức TC-KT xã  Thành viên

10. Ông Nguyễn Xuân Ninh Công chức ĐC-XD xã  Thành viên

11. Ông Nguyễn Đức Thái Hiệu trưởng trường TH&THCS  Thành viên

12. Bà  Phạm Thị Hường Công chức LĐ-TB&XH xã  Thành viên

13. Bà Đỗ Thị Thủy Công chức VH-TT xã  Thành viên

14. Ông Nguyễn Văn Cường Công chức VP-TK xã  Thành viên

15. Ông Lại Hợp Đức Bí thư Đoàn Thanh niên xã  Thành Viên

16. Ông Đào Ngọc Oánh BT-TT thôn Tân Hưng.  Thành viên

17. Ông Đào Phúc Triệu Phó thôn Tân Hưng  Thành viên

18. Bà Nguyễn Thị Quý TB. CTMT thôn Tân Hưng  Thành Viên

19. Ông Hoàng Quang Đoàn  Đại diện gia đình  Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức lễ đón nhận, truy điệu và an táng hài cốt Liệt sỹ Hoàng

Quang Tuấn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ đến từng

thành viên, chuẩn bị các điều kiện cần thiết, tổ chức trang nghiêm, chu đáo, đảm

bảo các nghi thức quy định; thể hiện được truyền thống đạo lý uống nước nhớ

nguồn của quê hương, dân tộc.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND, Tài chính - Kế toán xã và các ông, bà có tên tại Điều 1,

gia đình thân nhân Liệt sỹ và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

		2023-03-30T09:02:18+0700
	Việt Nam
	Đào Văn Sinh<dvsinh.chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-30T09:03:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!